Российская Федерация

Клетнянский район, Брянская область

Муниципальное образование «Мирнинское сельское поселение»
МИРНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 марта 2019г. № 17
п. Мирный

Об отмене аукциона по
продаже муниципального
имущества

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации № 585 от
12.08.2002г. «Об утверждении положения об организации продажи государственного или
муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в
государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на
специализированном аукционе» Администрация Мирнинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить открытый по составу участников и закрытый по форме подачи заявок с
предложениями о цене аукцион по продаже муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования «Мирнинское сельское поселение»:
- ЛОТ 1-Незавершенное строительством здание 3-х этажный жилой дом (начало строительства
1991 год), кадастровый номер 32:11:0190103:256, степень готовности 40%, общей площадью
1893,6кв.м. под разбор, находящийся в п.Мирный Клетнянского района, Брянской области.
Начальная стоимость имущества 318178руб (Триста восемнадцать тысяч сто семьдесят восемь
руб. 00 коп), размер задатка -  20% от начальной стоимости имущества, в сумме 63635 рублей 60
копеек, назначенный на 22 марта 2019 года в Ючас.ОО мин. в здании Мирнинской сельской
администрации по адресу: Брянская область, Клетнянский район, п.Мирный ул.Школьная, д.9,2-й
этаж, кабинет библиотеки.

2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения
информации о проведении торгов (torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации
Клетнянского района www.adm-kletnya.ru, настоящее постановление и информационное
сообщение об отмене аукциона по продаже муниципального имущества.

3. Постановление Администрации Мирнинского сельского поселения от 18.02.2019 года № 6
«Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности
Муниципального образования «Мирнинское сельское поселение» считать утратившим силу.

Глава
сельск

http://www.adm-kletnya.ru

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ об отмене открытого аукциона по
продаже муниципального имущества по лоту №1

В соответствии с п.З ст. 448 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Постановления
Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об
организации продажи государственного или муниципального имущества на
аукционе и Положения об организации продажи находящихся в
государственной или муниципальной собственности акций открытых
акционерных обществ на специализированном аукционе»

Администрация Мирнинского сельского поселения Клетнянского
района Брянской области сообщает об отмене аукциона по продаже
муниципального имущества по логу №1, назначенного на 22.03.2019
года:

«Лот № 1 - Незавершенное строительством здание 3-х этажный жилой дом
(начало строительства 1991 год) кадастровый номер 32:11:0190103:256,
степень готовности 40%, общей площадью 1893,6 кв.м., под разбор; адрес
(местонахождение) объекта: Брянская область, Клетнянский район, п.Мрный.

Информационное сообщение было размещено на официальном сайте
Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о
проведении торгов (www.torgi.gov.ru) -  18.02.2019 г. и на официальном сайте
администрации Клетнянского района www.adm-kletnya.ru 18.02.2019года.

http://www.torgi.gov.ru
http://www.adm-kletnya.ru